VIVA ! SEINAN2025西南MUSICフェス 協賛依頼趣意書

拝啓時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より西南学院同窓会連合会

の活動にご理解、ご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、昨年に引続き同窓会連合会の事業として三同窓会および現役生徒による音楽イベ

ント「VIVA ! SEINAN2025西南MUSICフェス  —つむぐ西南つなぐ110年-」を今年も開催

します。西南学院コミュニテイーセンターホールを満席に出来るように、個性豊かな出演者

を募り、西南らしい音楽フェスにしたいと考えております。

このフェスの運営をより潤滑にしていくために、VIVA ! SEINAN2025実行委員会では広

告協賛の募集をお願いしております。

皆様におかれましては、何卒趣旨をご理解のうえ、ご支援を賜り、本フェス運営に一層の

ご理解、ご協力をいただければ幸甚に存じます。

なお協賛の内容は以下の通りとなります。

①2025年12月21日に開催される「VIVA ! SEINAN2025西南MUSICフェス  —つむぐ西

南つなぐ110年-」で配布するプログラムに社名（個人名）・団体名を掲載します。

②「VIVA ! SEINAN2025西南MUSICフェス」特設サイトにて社名（個人名）・団体名お

よびホームページ・SNSのURL（希望者のみ）を掲載します。

協賛広告申込先：西南学院同窓会事務局 TEL:092-831-7048

FAX : 092-831- 7064

E-Mail ; dousouaki@seinan-al.jp

今後とも西南学院同窓会連合会の発展のため、ご理解、ご支援を賜りますようお願い申し上

げます。

2025年10月吉日

VIVA ! SEINAN2025西南MUSICフェス実行委員会

mailto:dousouaki@seinan-al.jp